Lazer e Turismo de Rio Brilhante FUNCERB, conforme processo administrativo nº 020/2025, cuja contratação deverá
ser  celebrada  com  o  SINDICATO  DOS  ÁRBITROS  PROFISSIONAIS  DO  ESTADO  DE  MS  –  CNPJ/MF  Nº
02.955.615/0001-05. A contratação será no valor total de R$ 286.650,00 (duzentos e oitenta e seis mil e seiscentos
e cinquenta reais).

Dotação Orçamentária: 02.018 – Fundação de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo.
02.018.27.812.0144.2.100.33.90.39.00.00.00.00.1.500.0000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Vigência: 12 (doze) meses.
HOMOLOGO E RATIFICO a presente Inexigibilidade de licitação, fundamentada no art.